

سپاهان از پرسپولیس رودستی خورد!

شهریار مغانلو هنوز سرنوشت نامشخص دارد و قرار است بعد از دیدارهای تیم ملی درباره آن تصمیم قطعی بگیرد.

به گزارش خبرنگاران ورزش گزارش خبر، در شرایطی که گفته می‌شود انتقال شهریار مغانلو به روزهای پایانی خود نزدیک شده و این مهاجم را فصل آینده باید در پیراهن سپاهان دید، اکنون اخبار جدیدی در این زمینه به گوش می‌رسد.

مغانلو که بعد از انتقال قرضی به پرسپولیس و عملکردی که در جمع شاگردان یحیی گل محمدی داشت، توانست نظر این تیم را برای ادامه همکاری جلب کند، با مانع بزرگی پیش پای پرسپولیس مواجه شد و باشگاه سانتاکلارا درخواست ۵۰۰ هزار دلاری برای صدور رضایتنامه‌اش را ارائه داد.

موضوعی که با توجه به مشکلات مالی باشگاه پرسپولیس غیرممکن به نظر می‌رسید تا سرخ‌ها رفته رفته از جذب این بازیکن کاملاً دور شوند. از سوی دیگر گفته می‌شد باشگاه سپاهان در مذاکره با این تیم پرتغالی توانسته مذاکرات را به خوبی پیش ببرد و با معاوضه محمد محبی و پرداخت بخش دیگری از مبلغ رضایتنامه، شهریار را به اصفهان خواهد کشاند.

اما اکنون در حالی که همه از قطعیت این انتقال خبر می‌دهند، اخبار جدیدی درباره آینده شهریار مغانلو به گوش می‌رسد. مغانلو که توانسته عملکرد خوبی از خود در دوره حضورش در پرسپولیس به جا بگذارد، احتمالاً یکی از نفرات لیست دراگان اسکوچیچ در دیدارهای مقدماتی جام جهانی که چندی دیگر با انجام دیدار برابر سوریه و عراق همراه خواهد بود، هست.

این موضوع باعث شده تا روند انتقال به شکل دیگری دنبال شود و شهریار در بازگشت به تهران برای ملحق شدن به اردوی تیم ملی، همه چیز را به بعد از این دو بازی موکول کرده است. این اتفاق باعث خواهد شد تا پرسپولیس حداقل تا بعد از دیدار ایران مقابل عراق همچنان فرصت چانه‌زنی و مذاکره با سانتاکلارا را داشته باشد و شاید بتواند شرایط را به سود خود تغییر دهد و مغانلو را بار دیگر سرخپوش کند.

با این تفاسیر باید منتظر تکرار و تداوم اخبار مربوط به مذاکره سه باشگاه پرسپولیس، سانتاکلارا و سپاهان برای انتقال تابستانی فوتبال ایران در خصوص شهریار مغانلو ماند و دید بعد از کورس جالبی که این دو باشگاه در فصل گذشته برای دستیابی به قهرمانی تا هفته پایانی داشتند و سرخ‌ها برنده آن شدند، اینبار شرایط برای انجام این انتقال به سود کدامیک همراه خواهد شد.

با این حال موفقیت پرسپولیس در انتقال شهریار مغانلو و بازگرداندن این مهاجم به لیست خود، به عملکرد مدیران این تیم در پیگیری مذاکرات و جدیت آنها برای این موضوع بستگی خواهد داشت. اتفاقی که البته تا این لحظه با نگاهی به نقل و انتقالات این باشگاه با ناامیدی هواداران همراه بوده تا آنها را دور از این اتفاق تصور کرد.